oroduto

SPAOO1N

SPAOO1N

Caracteristicas técnicas

Configuracao

N2 de médulos

Principais caracteristicas eléctricas
complianttestclasstypeliec6164311
Frequéncia de funcionamento

iedecharge

Corrente eléctrica
Calibracdo da proteccdo a montante

iedechargemax

Dimensoées
Profundidade produto instalado
Altura produto instalado

Largura produto instalado

Padroes

Classe de teste conforme IEC61643-11 /
VDEO0675-6-11

Directiva Europeia WEEE

Seguranca

indice de proteccéo IP

Condicoes de utilizacao
Temperatura de funcionamento

Temperatura de armazenamento /
transporte

Sujeito a modificacOes técnicas

Sim
50/60 Hz

100 kA

315 A

100 kA

52.3 mm
46.4 mm

35.5 mm

T1,;T2

em conformidade

IP20

-40...80 °C

-40...80 °C



